
Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Spiele 6 8 5

Platz D A M E N EDV-Nr Verein VR ZwR Finale Bonus VR - FIN.
netto

incl.
Bonus Pins Schnitt 

ohne  Bonus SP

1 Kögler, Natascha 18577 BKSV Stuttgart-Nord 1387 1636 1037 150 4060 4210 4060 213,68 19

2 Wagner, Anja-Sarah 18780 BSV Reutlingen 1178 1622 1083 120 3883 4003 3883 204,37 19

3 Pietschner, Nicole 29324 Allianz Stuttgart 1232 1618 931 60 3781 3841 3781 199,00 19

4 Longworth, Sandy 37192 KV Stuttgart 1163 1442 913 75 3518 3593 3518 185,16 19

5 Nicolussi, Sandra 18614 BSO Stuttgart 1141 1545 820 30 3506 3536 3506 184,53 19

6 Stepper, Vera 18320 BKSV Stuttgart-Nord 1219 1470 785 15 3474 3489 3474 182,84 19

7 Sautter, Monika 18329 BKSV Stuttgart-Nord 1041 1307 2348 2348 167,71 14

8 Schwarzwälder, Natalie 18870 BSV Ludwigsburg 1006 1281 2287 2287 163,36 14

9 Gröger, Sonja 18714 BSV Ludwigsburg 986 986 164,33 6

10 Fuchs, Petra 29442 BSV Ludwigsburg 943 943 157,17 6

11 Barth, Stephanie 37128 SV Fellbach 926 926 154,33 6

12 Schmorde, Kathleen 29993 SV Fellbach 916 916 152,67 6

13 Lehmann, Manuela 29055 BSV Esslingen 855 855 142,50 6

14 Bleul, Gabriela 29259 SV Fellbach 823 823 137,17 6

15 Feller, Anja 29931 KV Stuttgart 790 790 131,67 6

Sektion Bowling

Württembergische Meisterschaften 2019

D A M E N - E I N Z E L

Wir gratulieren der Württembergischen EINZEL-Meisterin 2019   Natascha  Kögler
grün markierte Namen sind Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften

am  22.06. - 29.06.2019   in Berlin-Hasenheide

Gesamt VR - Fin R a n g l i s t e n w e r t u n g o.B.



D A M E N
Bonus
Spiel

Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 ges. 1 2 3 4 5 6 7 8 ges. ges. 0,5 bei  
Gleichheit

Kögler, Natascha 223 224 229 251 245 215 1387 214 217 174 211 182 212 224 202 1636 225 198 179 201 234 1037 5
Wagner, Anja-Sarah 224 197 205 190 194 168 1178 207 233 172 224 202 234 174 176 1622 213 185 248 180 257 1083 4
Pietschner, Nicole 207 180 203 195 222 225 1232 167 206 212 147 216 190 237 243 1618 194 201 178 180 178 931 2
Longworth, Sandy 174 258 135 191 199 206 1163 157 188 201 180 202 168 167 179 1442 163 168 195 215 172 913 2,5
Nicolussi, Sandra 211 187 172 174 206 191 1141 178 159 158 193 233 202 209 213 1545 155 168 153 187 157 820 1
Stepper, Vera 227 192 188 224 178 210 1219 203 231 182 193 159 181 144 177 1470 127 176 167 143 172 785 0,5

P  i  n  s

F i n a l e

Sieg 1:1



Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Spiele 6 8 5

Platz H E R R E N EDV-Nr Verein VR ZwR Finale Bonus VR - FIN.
netto

incl.
Bonus Pins Schnitt 

ohne  Bonus SP

1 Birlinger, Christian 18952 BSO Stuttgart 1528 1737 936 60 4201 4261 4201 221,11 19

2 Hug, Philipp 29289 BKSV Stuttgart-Nord 1386 1711 951 60 4048 4108 4048 213,05 19

3 Pflügl, Manuel 18734 BKSV Stuttgart-Nord 1300 1605 1073 90 3978 4068 3978 209,37 19

4 Wildenhayn, Simon 29370 BKSV Stuttgart-Nord 1353 1536 1027 120 3916 4036 3916 206,11 19

5 Höschele, Holger 18728 BSO Stuttgart 1233 1702 1039 60 3974 4034 3974 209,16 19

6 Friesch, Daniel 29554 BSV 007 Böblingen 1284 1705 932 60 3921 3981 3921 206,37 19

7 Freitag, Dominik 18787 BKSV Stuttgart-Nord 1266 1615 2881 2881 205,79 14

8 Aldinger, Jan 18644 BSV 007 Böblingen 1290 1560 2850 2850 203,57 14

9 Schlumberger, Stephan 29346 BSV 007 Böblingen 1197 1622 2819 2819 201,36 14

10 Schirmaier, Maikel 29230 BSV 007 Böblingen 1213 1582 2795 2795 199,64 14

11 Pietschner, Marco 29099 BSO Stuttgart 1195 1587 2782 2782 198,71 14

12 Schöpfer, Marco 18565 BSV 007 Böblingen 1221 1549 2770 2770 197,86 14

13 Kollas, Jens 7717 BSV Neckarsulm 1256 1478 2734 2734 195,29 14

14 Panas, Oliver 18382 BSO Stuttgart 1190 1528 2718 2718 194,14 14

15 Stephan, Sven 29198 BKSV Stuttgart-Nord 1271 1422 2693 2693 192,36 14

16 Epple, Markus 18483 BKSV Stuttgart-Nord 1196 1374 2570 2570 183,57 14

17 Makris, Alexandros 37074 BSV 007 Böblingen 1192 1192 1192 198,67 6

18 Günther, Tim 29728 PSV Stuttgart 1181 1181 1181 196,83 6

19 Makris, Aristotelis 37064 BSV 007 Böblingen 1158 1158 1158 193,00 6

20 Hauptmann, Helmut 18358 BSV Ludwigsburg 1135 1135 1135 189,17 6

21 van Laak, Hendrik 18527 BKSV Stuttgart-Nord 1119 1119 1119 186,50 6

22 Lehmann, Dirk 29500 BKSV Stuttgart-Nord 1114 1114 1114 185,67 6

23 Maier, Günter 29204 BF Aalen 1113 1113 1113 185,50 6

24 Wörle, Lukas 25234 BSV Neckarsulm 1109 1109 1109 184,83 6

25 Stehl, Kurt 29125 BSV Tübingen 1100 1100 1100 183,33 6

26 Haag, Thomas 29809 BSV 007 Böblingen 1059 1059 1059 176,50 6

27 Calmbacher, Lars 37078 BSV Tübingen 1036 1036 1036 172,67 6

28 Kress, Mario 18872 BSV Ludwigsburg 1033 1033 1033 172,17 6

29 Bzik, Andre 29911 BSV Reutlingen 1033 1033 1033 172,17 6

30 Kummert, Günter 29282 BKSV Stuttgart-Nord 1017 1017 1017 169,50 6

31 Helmbrecht, Robin 29726 SV Fellbach 982 982 982 163,67 6

32 Sauer, Tobias 18891 BKSV Stuttgart-Nord 949 949 949 158,17 6

33 Fowlkes, Samuel 18643 BSV 007 Böblingen

Sektion Bowling

Württembergische Meisterschaften 2019

H E R R E N - E I N Z E L

Wir gratulieren dem Württembergischen EINZEL-Meister 2019   Christian  Birlinger
grün markierte Namen sind Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften

am  22.06. - 29.06.2019   in Berlin-Hasenheide

Gesamt VR - Fin R a n g l i s t e n w e r t u n g o.B.

unentschuldigt gefehlt



H E R R E N
Bonus
Spiel

Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 ges. 1 2 3 4 5 6 7 8 ges. ges. 0,5 bei  
Gleichheit

Birlinger, Christian 279 267 245 259 234 244 1528 180 279 235 219 237 200 247 140 1737 186 200 208 193 149 936 2
Hug, Philipp 243 233 244 237 204 225 1386 258 224 183 212 197 227 239 171 1711 213 191 178 156 213 951 2
Pflügl, Manuel 187 235 214 193 224 247 1300 189 175 161 219 184 212 267 198 1605 183 218 200 230 242 1073 3
Wildenhayn, Simon 267 226 240 219 191 210 1353 220 180 204 155 171 179 204 223 1536 235 168 223 206 195 1027 4
Höschele, Holger 217 179 226 215 190 206 1233 259 191 180 188 220 184 256 224 1702 233 245 205 182 174 1039 2
Friesch, Daniel 207 213 193 211 237 223 1284 201 216 206 216 205 267 148 246 1705 201 169 179 189 194 932 2

P  i  n  s

F i n a l e

Sieg 1:1
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